

**Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

**Žádost č. 15/2014 ze dne 5. 5. 2014**

Poskytnutí informací a dokladů o průběhu stavebních řízení vedených v minulosti ve věci zřízení zařízení bývalého pařeniště a skleníky na pozemcích v katastrálním území Staré Město u Karviné.

Vyřízeno dne 20. 5. 2014 – žádost vyřídil Odbor organizační písemným sdělením.

**Způsob vyřízení:**

1. Poskytnuty informace o průběhu stavebních řízení vedených v minulosti.
2. Rozhodnutím o částečném omítnutí žádosti ve věci poskytnutí dokladů o průběhu stavebních řízení vedených v minulosti.

Magistrát města Karviné, Odbor organizační, v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, dále se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dne 5. 5. 2014 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), které se týkají pozemků parc.č. 455/2, 455/7, 455/8, 455/9, 455/10, 455/12, 455/13, 455/14 a 455/15, vše v kat. území Staré Město u Karviné, jejichž vlastníkem je Ing. Pavel Horák.

Žádáte, citace: „ o poskytnutí informací a dokladů o průběhu stavebních řízení vedených v minulosti ve věci zřízení zařízení bývalého pařeniště a skleníky na pozemcích parc. č. 455/2, 455/7, 455/8, 455/9, 455/10, 455/12, 455/13, 455/14, 455/15 v katastrálním území Staré Město u Karviné.

K Vaší žádosti Magistrát města Karviné, Odbor organizační uvádí následující:

**1. Poskytnutí informací o průběhu stavebních řízení vedených v minulosti ve věci zřízení zařízení bývalého pařeniště a skleníky na pozemcích parc. č. 455/2, 455/7, 455/8, 455/9, 455/10, 455/12, 455/13, 455/14, 455/15 v katastrálním území Staré Město u Karviné**

Po vyhledání stavebně správních dokladů ve spisovně Magistrátu města Karviné a po nahlédnutí do protokolárních knih bylo zjištěno, že v minulosti proběhla tato řízení:

- Územní rozhodnutí pro rychlírnu zeleniny pod č. j. Výst.-2762-19.6.1962-Kov ze dne 28. 7. 1962
- Územní rozhodnutí pro rychlírnu zeleniny pod č. j. Výst.- 1966-Há ze dne 24. 4. 1966
- Rozhodnutí o přípustnosti stavby pod č. j. Výst.-1966-Za/Me ze dne 24. 10. 1966
- Rozhodnutí o uvedení do provozu zahradnictví Karviné 5 – povolení užívání pod č. j. Výst.-1969-Há/Ja ze dne 13. 3. 1970
- Rozhodnutí – souhlas s legalizací provozoven č. j. ÚPA-14717/72-826/73-Bo ze dne 12. 2. 1973
- Rozhodnutí – dodatečné povolení pod č. j. ÚPaSŘ-3795/95-Mo ze dne 8. 12. 1995

- 2. Poskytnutí dokladů o průběhu stavebních řízení vedených v minulosti ve věci zřízení zařízení bývalého pařeniště a skleníky na pozemcích parc. č. 455/2, 455/7, 455/8, 455/9, 455/10, 455/12, 455/13, 455/14, 455/15 v katastrálním území Staré Město u Karviné**

O zbytku žádosti o poskytnutí informací vydal Magistrát města Karviné, Odbor organizační rozhodnutí.